ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição n° 167 de 16 a 31 de outubro de 2024.

1

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Eletrônico - 000025/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Piancó/PB

CONTRATADA TECNOCENTER MATERIAIS

MEDICOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ:

06.948.769/0002-01

OBJETO: Aquisição de bolsas de colostomia e

dispositivos afins, para manutenção da demanda da

secretaria de saúde do Município de Piancó-PB.

 VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$

343.598,00 (trezentos e quarenta e três mil,

quinhentos e noventa e oito reais).

Piancó – PB, 16 de outubro de 2024.

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Constitucional

Prefeitura municipal de Piancó

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Concorrência Eletrônica Nº 00008/2024

Objeto: Pavimentação em paralelepípedo e

drenagem nos conjuntos Mão de Onça e Socorro

Brasilino e nos bairros Caixa D’água e Ouro Branco

no Município de Piancó-PB, através do Contrato de

Repasse Nº 1084.949-96/2022 e Siconv Nº

939791/2022.

Vencedora: COPEVA CONSTRUTORA PEREIRA

VIEIRA LTDA – CNPJ: 26.743.338/0001-27, com

o valor global R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil).

Resolve, com fundamento no inciso IV do art. 71 da

Lei n° 14.133/2021, Adjudicar o objeto e Homologar

a licitação. Desde já fica convocada para assinatura

do contrato.

Piancó – PB, 22 de outubro de 2024

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00026/2024

Objeto: Aquisição de notebook destinados as

unidades básicas de saúde da zona urbana e rural do

Município de Piancó-PB.

Vencedora: CENTERDATA COMERCIO DE

PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS

LTDA – CNPJ 52.593.051/0001-78, com o valor

global R$ 92.000,00 (noventa e dois mil).

Resolve, com fundamento no inciso IV do art. 71 da

Lei n° 14.133/2021, Adjudicar o objeto e Homologar

EXTRATOS

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977.

Ano MMXXIV – Edição n° 167 de 16 a 31 de outubro de 2024.

2

a licitação. Desde já fica convocada para assinatura

do contrato.

Piancó – PB, 28 de outubro de 2024.

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Pregão Eletrônico - 000026/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Piancó/PB

CONTRATADA CENTERDATA COMERCIO

DE PRODUTOS DE INFORMATICA E

SERVICOS LTDA - CNPJ nº 52.593.051/0001-78.

OBJETO: Aquisição de notebook destinados as

unidades básicas de saúde da zona urbana e rural do

Município de Piancó-PB.

VALOR GLOBAL ESTIPULADO: R$ 92.000,00

(noventa e dois mil).

Piancó – PB, 29 de outubro de 2024.

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Constitucional

Prefeitura municipal de Piancó/PB

EXTRATO DE CONTRATO

Processo: Concorrência Eletrônica Nº 00008/2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Piancó/PB

CONTRATADA: COPEVA CONSTRUTORA

PEREIRA VIEIRA LTDA - CNPJ sob n.º

26.743.338/0001-27.

OBJETO: Pavimentação em paralelepípedo e

drenagem nos conjuntos Mão de Onça e Socorro

Brasilino e nos bairros Caixa D’água e Ouro Branco

no Município de Piancó-PB, através do Contrato de

Repasse Nº 1084.949-96/2022 e Siconv Nº

939791/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 330.000,00 (trezentos e

trinta mil).

Piancó – PB, 29 de outubro de 2024.

DANIEL GALDINO DE ARAÚJO PEREIRA

Prefeito Constitucional